
	  
	  
	  

 
Pozitivní	  začátek	  v	  Assenu	  pro	  Ondru	  Ježeka	  	  

	  
	  
Pozitivní	  začátek	  pro	  tým	  Barni	  Racing	  na	  holandském	  okruhu	  v	  Assenu.	  V	  obou	  dvou	  
volných	  tréninzích	  zazářil	  český	  jezdec	  Ondřej	  Ježek,	  který	  si	  časem	  1'39"047	  zasloužil	  
první	   místo	   v	   i	   v	   druhé	   rozjížďce	   pátečních	   volných	   tréninků.	   Jeho	   týmový	   kolega,	  
Leandro	  Mercado,	  uzavírá	  první	  den	  závodního	  víkendu	  třetí	  pozicí	  s	  časem	  1'39"848. 
	  
Ondřej	  Ježek	  #69: 
"Dnešek	   mi	   vyšel	   dobře.	   Se	   dvěma	   prvními	   místy	   a	   slušným	   náskokem	   na	   své	   soupeře	   jsem	  
spokojený.	  Stále	  však	  je	  na	  čem	  pracovat.	  Zejména	  na	  převodu,	  který	  ještě	  stále	  není	  optimální	  a	  
také	  na	  podvozku.	  Myslím	  ale,	  ze	  jsme	  v	  obou	  případech	  na	  správné	  cestě.	  Uvidíme,	  zda	  budeme	  
zítra	  moci	  vyzkoušet	  nové	  nastavení,	  neboť	  předpověď	  hlásí	  déšť."	  
	  
Výsledky	  2.volného	  tréninku-‐	  Superstock	  1000	  
	  
1	  -‐	  O.	  JEZEK	  -‐	  1'39"047	  
2	  -‐	  L.	  SAVADORI	  -‐	  1'39.463	  
3	  -‐	  L.	  MERCADO	  -‐	  1'39"848	  
4	  -‐	  K.	  VALK	  -‐	  1'39"962	  
5	  -‐	  F.	  MASSEI	  -‐	  1'40"274	  
	  
Program	  závodního	  víkendu	  
	  
Sobota	  
Volný	  trénink	  3	  -‐	  9.00	  
Kvalifikace	  -‐	  16.55	  
	  
Neděle	  
Warm	  up	  -‐	  9.30	  
Závod	  -‐	  	  14.15	  (Přímý	  přenos	  na	  Eurosportu	  2)	  
	  
	  
	  
	  


